
5.1.2017

1

XVII. HASIČSKÝ TÁBOR MORAVA - VÁCLAVOV

TERMÍN  20. 8. – 30. 8. 2017

XVII. HASIČSKÝ TÁBOR MORAVA - VÁCLAVOV

TERMÍN  20. 8. – 30. 8. 2017

UBYTOVÁNÍ – 2, 3, 4 LŮŽKOVÉ POKOJE

věk od 6 – 15 let, PRO VŠECHNY DĚTI

BOHATÝ PROGRAM

• HASIČSKÉ DISCIPLÍNY – BRANNÝ ZÁVOD 
VŠESTRANNOSTI – JEDNOTLIVCI I DRUŽSTVA

• ZÁVODY - STŘELBA, OLYMPIÁDA

• DISKOTÉKY, LETNÍ KINO, SCÉNKY

• STEZKA ODVAHY, TÁBORÁKY, HRY

• PLAVECKÉ ZÁVODY A PŘEŽITÍ V LESE☺

• SOUTĚŽE, KARNEVAL, MISS A MISÁK

• VÝLET – ZŘÍCENINA RABŠTEJN 

• VZÁJEMNÉ SOUTĚŽENÍ A AKTIVITY☺

STRAVA, DOPRAVA 

• DOPRAVA – VLASTNÍ

• STRAVA – 5 X DENNĚ, PITNÝ REŽIM

• CENY, ODMĚNY, VÝLET

• VNITŘNÍ BAZÉN V CENĚ TÁBORA

• NÁKLADY NA PROVOZ TÁBORA

• PŘÍJEZD V NEDĚLI 20. 8. 2017 V DOBĚ 14-16  HOD.

• ODJEZD VE STŘEDU 30. 8. 2017 V DOBĚ OD 13-15 HOD.

PLATBA - jak získat další slevu

• Při zaplacení celé částky tábora najednou 

do 31. března 2017 SLEVA 100 Kč

• Platby zasílat na účet tábora  1280509067/3030

• VS = rodné číslo dítěte, do poznámky uvádějte 
příjmení a jméno  dítěte

• PO DOHODĚ JE MOŽNO VYSTAVIT FAKTURU 
ZAMĚSTNAVATELI ČI PRO ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNU, 
NUTNO ZAČÍT ŘEŠIT NA ZAČÁTKU ROKU 2017 !



5.1.2017

2

PLATBA - PO ČÁSTECH, STORNO

• 1. část – zálohu 2.000,- uhradit do 31. 3. 2017

• 2. část – doplatek 1.900,- uhradit do 31. 5. 2017

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ
PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCEN CELÝ ZAPLACENÝ 
POPLATEK (NUTNO DOLOŽIT LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ)

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE Z JINÝCH NEŽ ZDRAVOTNÍCH 
DŮVODŮ PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCENA CELÁ 
ZAPLACENÁ ČÁST PONÍŽENÁ O 500,- Kč

(TECHNICKO ORGANIZAČNÍ NÁKLAD TÁBORA)

DŮLEŽITÉ INFO PRO RODIČE

Jelikož je naším dlouhodobým krédem
tábora, aby si to děti co nejvíce užili,
zasoutěžili si, bavili se s kamarády,
zapojovali se do her apod., trváme na
tom, že na tábor si děti rozhodně
nemají brát s sebou mobily, mp3,
ipod, ipad, počítače, tablety a
podobnou elektroniku. Dále nejsou
povoleny žádné rodičovské návštěvy.
Pokud s tímto jako rodiče souhlasíte,
budeme rádi, když toto budete
respektovat a dětem to doma
vysvětlíte. Na oplátku Vám mohu s
vedoucími slíbit, že sice budou mít z
toho asi „absťák“, ale pobyt na táboře
si určitě více užijí☺

INFO PRO RODIČE

TÉMĚŘ DENNĚ JSOU PO DOBU TÁBORA ZVEŘEJNOVANÉ 
FOTOGRAFIE NA:    http://tabor2010.rajce.idnes.cz

NEBO NA FB https://www.facebook.com/hasicskytabormorava

POZN.: na těchto adresách si můžete rovněž prohlédnout  foto

z minulých táborů

KONTAKTY 

HLAVNÍ VEDOUCÍ TÁBORA 

(vydáno osvědčení MŠMT ČR č. 13197/51-2003/31/003)

Mgr. MARCELA VYSTRČILOVÁ 

(SDH DUB NAD MORAVOU)

Bezejmená 140

783 75 Dub nad Moravou

MOBIL: 724 983 780

E-MAIL: vystrcilova.marcela@seznam.cz

XVII. HASIČSKÝ TÁBOR MORAVA - VÁCLAVOV

Těšíme se na Vás!

XVII. HASIČSKÝ TÁBOR MORAVA - VÁCLAVOV

INFORMACE PRO MLADÉ HASIČE A VEDOUCÍ SDH:

- Mladí hasiči 16-18 let se mohou hlásit jako 
instruktoři (cena 3.500,-), přihláška jako děti

- Zájemci z řad vedoucích SDH se mohou hlásit u 
hlavní vedoucí mailem nebo na mobil

- Termín – co nejdříve, nejpozději do konce 
února☺


